
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1109/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 02.06.2011 
 

w sprawie przeznaczenia udziału w nieruchomości gruntowej stanowiącej 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków poło żonej przy ul. Zielińskiej do oddania w 
dzierżawę w trybie bezprzetargowym.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządzenia 
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1852/2007 z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Kraków ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, do dnia zbycia przez 
Gminę Miejską Kraków lecz nie dłużej niż na okres 3 miesięcy, udział wynoszący 1/64 w 
nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00250051/4 stanowiącej 
współwłasność Adama Motłoch oraz Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy 
ul. Zielińskiej, obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 187/12, obręb 42 
Krowodrza o powierzchni 0,0724 ha, wskazaną na załączniku graficznym, w celu urządzenia 
zaplecza budowy w związku z planowaną na tej działce budową budynku wielorodzinnego, 
na rzecz Adama Motłoch działającego jako Firma Remontowo-Budowlana Adam Motłoch. 

 
 

§ 2 
Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny z tytułu opisanego w § 1 w wysokości 15,27zł + 
23% VAT. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


